
 

 

  

 

STT uusi sähköpostijärjestelmänsä Linuxilla 
 

Tiedote 22.1.2003 

HP on toimittanut Suomen Tietotoimistolle Linux-pohjaisen klusteroidun 
sähköpostijärjestelmän ja web-alustan. Järjestelmien uusiminen toteutettiin 
lokakuussa 2003 ja ratkaisu on ollut käytössä lokakuun lopusta lähtien. HP:n 
ProLiant-palvelimilla ja Linux- sekä Apache-alustoilla toimiva kokonaisuus 
klusteroitiin Nordicmindin toimittamalla Lifekeeper -ratkaisulla.  

 

STT:n tietohallinnosta vastaavan Kymen Lehtimedian tietohallintojohtaja Lasse 
Palmisen mukaan organisaatiolla oli positiivisia kokemuksia Linux-ratkaisuista 
muissa järjestelmissä jo aikaisemmalta ajalta. Sähköpostijärjestelmässä 
aiemmin käytössä ollut Windows 2000 -alusta osoittautui riittämättömäksi STT:n 
tarpeisiin.  

 

”STT:n sähköpostijärjestelmän alustaksi valittiin Linux, koska se on hyvin 
kustannustehokas, vakaa ja avoin ympäristö. Myös laajennettavuus oli yksi 
olennaisista valintakriteereistä”, Palminen sanoo. ”STT:lle sähköpostijärjestelmän 
toimivuus on elintärkeää, sillä tuotantokatkoksia ei saisi olla. Uutispalveluiden 
pitää toimia häiriöttä ja turvallisesti 24 tuntia vuorokaudessa ympäri vuoden. 
Tähän mennessä ratkaisu on toiminut suunnitellusti, eli minkäänlaisia ongelmia 
ei ole ollut”, Palminen jatkaa.  

 

”HP:lle STT:n kanssa tehty kauppa on päänavaus media-alan enterprise-tason 
Linux-järjestelmissä”, kertoo markkinointipäällikkö Tero Eskolin HP:lta. 
”Uskomme, että HP:n Linux-ratkaisuilla STT pystyy saavuttamaan korkeat 
käytettävyysvaatimuksensa.”  

 

"Suomen Tietotoimiston vaatimukset edustavat ehdotonta käytettävyyttä 
palvelujen suhteen”, kertoo Nordicmind Oy:n teknologiajohtaja Esko 
Wessman. ”Toimittamamme LifeKeeper-ratkaisun avulla pystyimme 
vastaamaan kaikkiin asetettuihin tarpeisiin. Lisäksi päätimme turvata tavallista 
erikoisempiakin palveluja samalla kertaa.” 
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Lisätietoja:  

HP, markkinointipäällikkö Tero Eskolin, puh. 0205 350, tero.eskolin@hp.com.  

Nordicmind Oy, teknologiajohtaja Esko Wessman, puh. 040 731 6361, 
esko.wessman@nordicmind.com.  

 

 

Nordicmind Oy 

Nordicmind toimii liiketoiminnalle kriittisten tietojärjestelmäratkaisujen 
maahantuojana, jakelijana ja kouluttajana (value added distributor). Yhtiön 
toimintaperiaate on palvella laitteisto- ja ratkaisutoimittajista koostuvaa yli 20 
maassa sijaitsevaa kumppaniverkostoa täsmäosaamisen organisaationa, 
tarjoten asiakasprojekteihin ainoastaan todellisessa kaupallisessa käytössä 
kypsyneet ohjelmistot ja ratkaisut sekä Linux- että Windows-alustoille. Vuonna 
2002 perustettu Nordicmind toimii mm. ainoana auktorisoituna SteelEye 
LifeKeeper korkean käytettävyyden klusterointiratkaisun jakelijana 
Skandinaviassa, Baltian maissa sekä Venäjällä ja muissa CIS-maissa. 

http://www.nordicmind.com 

 

HP 

HP toimittaa teknologiaratkaisuja kuluttajille, yrityksille ja yhteisöille ympäri 
maailman. Yhtiön tarjonta kattaa IT-infrastruktuurin ja henkilökohtaisen 
tietojenkäsittelyn järjestelmät, erilaiset päätelaitteet, maailmanlaajuiset 
palvelut sekä kuvankäsittelyn ja tulostuksen ratkaisut. Lokakuun lopussa 
päättyneenä toimintavuonna 2003 HP:n liikevaihto oli 73,1 miljardia dollaria. 
Lisätietoja HP:sta löytyy osoitteesta www.hp.com. 

 
 

 


